
Renata C. (Bambino1) ID 17925 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 7:20

PODMÍNKY PRODEJE
Použité zboží je pečlivě vyprané a vyžehlené. Na případné vady upozorňujeme již v popisu zboží.

 K objednanému zboží na MIMIBAZARU si můžete doobjednat zboží v našem obchůdku na http://www.bambino.mimishop.cz a
toto vám pak zašleme dohromady v jednom balíčku za jedno poštovné.

 Podmínky dodání

 Vynakládáme veškeré úsilí pro co nejrychlejší dodání zboží od chvíle objednávky. Standardní termín expedice je 5 dnů,
maximální termín expedice je do 7 pracovních dnů. U objednávek, které nebudeme schopni odeslat v termínu lze tento
posunout, avšak pouze se souhlasem zákazníka.

 Poštovné a balné - balík České pošty.

 Ke každé objednávce při platbě na účet bude připočtena paušální částka 25,- Kč. Tato částka se skláda pouze z poplatku za
poštovní službu. Balné ani jiné manipulační poplatky neúčtujeme. Při objednávce nad 500,- Kč včetně DPH poštovné
neúčtujeme!!!

 Poštovné a balné - balík České pošty - dobírka.

 Ke každé objednávce na dobírku bude připočtena paušální částka 25,- Kč za poštovné a 29,- Kč za dobírečné. Tato částka se
skládá pouze z poplatku za poštovní službu. Balné ani jiné manipulační poplatky neúčtujeme. Při objednávce nad 500,- Kč
včetně DPH je poštovné ZDARMA a účtujeme pouze dobírečné.

 Podmínky a možnosti úhrady

 Platba poštovní dobírkou. Zákazník může jako formu úhrady zvolit platbu dobírkou. Platbu dobírkou může použít pouze
zákazník s trvalým pobytem na území ČR s dodací adresou na území ČR.

 Platba bankovním převodem. Zákazník může jako formu úhrady zvolit platbu bankovním převodem. Úhradu provede zákazník
na účet u Komerční banky č. 86-5783360207/0100. Při tomto způsobu úhrady je nutno uvést variabilní symbol, který obdržíte
v emailu potvrzujícím přijetí objednávky. Při objednávce nad 500,- Kč včetně DPH poštovné neúčtujeme!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

